Travessa Oscar Muxfeldt, nº 81 – Centro – Foz do Iguaçu/PR – 85.851-490 – Telefone (45) 3521-8100

Ofício nº. 900/2023-GP

Foz do Iguaçu, em 06 de julho de 2023.

A Sua Excelência o Senhor

Francisco Lacerda Brasileiro

Prefeito Municipal de Foz do Iguaçu

Assunto: Encaminha indicações

  Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

  Para as providências entendidas cabíveis, encaminhamos a Vossa Excelência,

indicações tramitadas em Sessão Ordinária realizada no dia 03 de julho de 2023, abaixo

relacionadas:

INDICAÇÃO Nº AUTOR(ES)

1167, 1168, 1169, 1190, 1191, 1192, 1193, 1194, 1195 e

1200/2023

Vereador Edivaldo Alcântara

1170 e 1209/2023 Vereador Jairo Cardoso

1171, 1172, 1173, 1174, 1175, 1179, 1180, 1182, 1186,

1198, 1201, 1203, 1204, 1205, 1206, 1207, 1210, 1211,

1212, 1213, 1214, 1217, 1219 e 1222/2023

Vereador Cabo Cassol

1176, 1177, 1178, 1187, 1188, 1202 e 1215/2023 Vereador Adnan El Sayed

1181 e 1185/2023 Vereador Alex Meyer

1189/2023 Vereador Kalito Stoeckl

Atenciosamente,

JOÃO MORALES

Presidente

/kn

07/07/2023, 11:45 Re: Encaminha of. 900/2023 - INDICAÇÕES

about:blank 1/1

7 de julho de 2023 às 09:29

Re: Encaminha of. 900/2023 - INDICAÇÕES
"DIAD SMAD" <diad@pmfi.pr.gov.br>
Para: "kelly" <kelly@fozdoiguacu.pr.leg.br>

Bom dia.

Recebido.

Atenciosamente,

Camila Conte Bresolin
DIAD/SMAD

De: "kelly" <kelly@fozdoiguacu.pr.leg.br>
Para: "DIAD SMAD" <diad@pmfi.pr.gov.br>
Enviadas: Sexta-feira, 7 de julho de 2023 8:55:50
Assunto: Encaminha of. 900/2023 - INDICAÇÕES

Bom Dia!

Segue anexo, para protocolo, o of. nº 900/2023, subscrito digitalmente pelo Exmo. Sr. João Morales, Presidente da Câmara Municipal
de Foz do Iguaçu, o qual encaminha indicações tramitadas em 03/07/2023.

FAVOR CONFIRMAR O RECEBIMENTO DESTE E-MAIL.

Att,

--